Gultig vom 2. September 2024 bis zum 27. Juni 2025
Valid from September 2, 2024 to June 27, 2025
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Valables du 2 septembre 2024 au 27 juin 2025 inclus

17h
04°
227
35°
527

17h
04
227
35
52%

17h
10°
40°

18h
05°
227
35°
527

18h
05
227
35
527

18h
10°
40°

19h 20h 21h 22h 23h
05°| 14 | 21 | 05 | OF°
227 | 32°

35 | 55°

52%

19h 20h 21h 22h 23h
05|14 | 21 | 05  OF
227 | 32°

35 | 55°

52°

19h | 20h 21h 22h
10° | 10° | 10? | 25°
407 | 337 | 457

MULHOUSE

VIEUX-THANN  CERNAY WITTELSHEIM LUTTERBACH

THANN

6 min

Au-dela de

Gare Centrale

Dornach Gare

Lutterbach Gare

MULHOUSE

République

Porte Jeune

Mairie

Porte Haute

Tour Nessel

Daguerre

Zu Rhein

0 Ter A @D

Musées

(53] TER|

Graffenwald

Wittelsheim :
tarification TER

16 min

3 min

B
e
@ e

B e

hann St-Jacques 1 TER|

THANN

Arrét accessible
& Correspondance bus a proximité

&) D@0 TEr X (@)

TRANSPORT DE VOYAGEURS
éseau de transport »

www.marque-nf.com

Chambre de Commerce
et d'Industrie, Sous-Préfecture,

La Poste, Quartier d'affaires,
Musée de I'lmpression sur Etoffes

Banque de France,
Musée des Beaux-Arts,
Théatre de la Sinne

Lycée Montaigne, Office de Tourisme,
Centre-ville, Chambre des Métiers,
Centre commercial Porte Jeune,
Agence commerciale Soléa

Mairie, Sous-Préfecture,

Police municipale, College Kennedy,
Université Populaire,

Piscine Pierre et Marie Curie

Cour des Chaines,
Bibliotheque municipale

Lycée Schweitzer, CFA Roosevelt,
E.Leclerc Mulhouse

Haute Ecole des Arts du Rhin,
Zone d'activité,
Résidence universitaire

College Jean XXIlI, La Poste, Lidl

Musée Electropolis, Cité du Train

Gare de Lutterbach,
Gendarmerie nationale

La Poste

Zone d'activité

La Poste, Zone commerciale,
Salle polyvalente

Centre des finances publiques
de Thann, Zone commerciale

Office de tourisme de Thann-Cernay

Pole Emploi, Hopital St-Jacques,
Tribunal d'instance

(DCM - Septembre 2023)
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